personalizada com bordado contendo o nome do 
Programa de Gestantes, o brasão do Município e o 
logotipo do CRAS. 

MARCA 
PRÓPRIA 

70,00 70,00 

VALOR DE 1 UMA UNIDADE R$ 70,00 

PARÁGRAFO TERCEIRO – O valor total registrado para o fornecedor é de R$ 52.136,35 (Cinquenta e 

dois mil cento e trinta e seis reais e trinta e cinco centavos). 

CLÁUSULA TERCEIRA – DA ADESÃO À ATA DE REGISTRO DE PREÇOS 

PARÁGRAFO ÚNICO - Não será admitida a adesão à ata de registro de preços decorrente desta licitação, 

nos termos do Artigo 86, § 3° da Lei n° 14.133, de 2021.